



Gmina Stare Miasto

Urząd Gminy, 62-571 Stare Miasto, ul. Główna 16 b,
tel. +48 632416216, fax. +48 632416580
www.stare-miasto.pl e-mail: sekretariat@stare-miasto.pl



WG. ROZDZIELNIKA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.:

Dostawa paliwa, poprzez tankowanie z dystrybutora paliwa dla pojazdów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Starym Mieście (z/siedz.) Żychlin

W związku z pytaniami Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuję poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość ujednoczenia w treści projektu umowy Strony Sprzedawcy poprzez określenie Dostawca lub Wykonawca?

Odpowiedź:

Zamawiający ujednoczył Stronę sprzedawcy na „Wykonawca”.

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia § 2 ust.5?

Wykonawca sprzedając paliwo przy użyciu kart paliwowych nie dołącza do faktur aktualnego świadectwa producenta paliwa. Wykonawca przedstawia aktualne świadectwo producenta paliwa na prośbę Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił zapis w umowie.

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania w umowie w §2 ust.6 zapisu poprzez dodanie:..... „po uprzednim uwzględnieniu przez Wykonawcę reklamacji złożonej przez Zamawiającego.”?

Odpowiedź:

Zapis umowy pozostaje bez zmian.

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w umowie § 2 ust.7 na : „W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego odstępstw w jakości paliwa od obowiązujących norm, obowiązuje następująca droga reklamacyjna: reklamacja powinna być złożona na piśmie (dopuszczalna jest forma elektroniczna na adres:@....., która zostanie potwierdzona pisemnie) i powinna zawierać uzasadnienie reklamacji oraz żądanie Zamawiającego. Od momentu przyjęcia reklamacji Wykonawca ma 14 dniowy termin na rozpatrzenie reklamacji i podjęcie decyzji o odrzuceniu lub uznaniu reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamację w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania reklamacji, Wykonawca zobowiązany jest do naprawienia poniesionej przez Zamawiającego szkody w wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami (np. za naprawę). Dla uniknięcia wątpliwości naprawienie szkody przez Wykonawcę nie obejmuje utraconych przez Zamawiającego korzyści. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka możliwości dochodzenia swych praw na drodze sądowej”?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany zapisu umowy.

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia w § 2 ust.9?

Treść zapisu nie ma zastosowania u Wykonawcy przy użyciu kart paliwowych, gdyż Zamawiający dokonuje sam tankowania paliwa na stacji paliw Wykonawcy. Wykonawca nie dostarcza paliwa do Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający usunął ww. zapis umowy.

6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania w umowie zapisu w § 4 ust.1 poprzez dodanie:.....ceny brutto za 1 litr „paliwa obowiązującej na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji”?

Odpowiedź:

Zapis umowy pozostaje bez zmian.

7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia w § 4 ust.1 pkt 1.2?

Zapis z w/w § 4 ust.1 pkt 1.2 nie ma zastosowania u Wykonawcy przy użyciu kart paliwowych. Transakcje bezgotówkowe przy użyciu kart paliwowych są dokonywane przez Wykonawcę w/g cen detalicznych brutto (cena z pylonu) obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu opustu, jeżeli zostanie udzielony przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający zrezygnował z rozliczania za pomocą kart paliwowych.

Dokonano zmian w zapisach umowy i SIWZ.

8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w umowie § 4 ust.1 pkt 1.3?

Propozycja zapisu: „Strony ustalają, że w okresie obowiązywania umowy dostawy paliw przy użyciu kart paliwowych odbywać się będą po cenach detalicznych (brutto) obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego opustu w wysokościzł na jeden litr paliwa (od ceny brutto).”

Odpowiedź:

Zamawiający zrezygnował z rozliczania za pomocą kart paliwowych.

Dokonano zmian w zapisach umowy i SIWZ.

9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia w § 4 ust.2 ?

Treść zapisu nie ma zastosowania u Wykonawcy przy użyciu kart paliwowych.

Odpowiedź:

Zamawiający zrezygnował z rozliczania za pomocą kart paliwowych.

Zapis umowy pozostaje bez zmian.

10. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia w § 4 ust. 3?

Zamawiający dokonuje sam tankowania paliwa na stacji paliw Wykonawcy. Wykonawca nie dostarcza paliwa do Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający usunął ww. zapis umowy.

11. Czy istnieje możliwość zmiany w umowie § 5 ust 1 w drugim zdaniu słów: „pisemnego upoważnienia Zamawiającego” na słowa: „kart paliwowych”?

Odpowiedź:

Zamawiający zrezygnował z rozliczania za pomocą kart paliwowych.

Zapis umowy pozostaje bez zmian.

12. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 5 ust.2 (projekt umowy) na :

„Kierowca Zamawiającego tankujący paliwo do pojazdów jak i kanistrów na stacji paliw Wykonawcy zobowiązany jest do wprowadzenia właściwego kodu PIN przypisanego indywidualnie do karty paliwowej i jako potwierdzenie transakcji otrzyma dowód wydania (wydruk z terminala), gdzie jeden egzemplarz dowodu wydania otrzymuje kierowca Zamawiającego, a drugi egzemplarz dowodu wydania zostaje na stacji paliw Wykonawcy. Dowód wydania (wydruk z terminala) zawiera m.in.: numer rejestracyjny pojazdu, datę zakupu paliwa, ilość paliwa, wartość transakcji, numer karty paliwowej.”?

Odpowiedź:

Zamawiający zrezygnował z rozliczania za pomocą kart paliwowych.

Dokonano zmian w zapisach umowy i SIWZ.

13. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w umowie § 5 ust.3?

Propozycja zapisu: „Rozliczenia między Stronami będą dokonywane na podstawie faktury wystawionej przez Wykonawcę w oparciu o dowody wydania (wydruki z terminala). Wykonawca wystawi fakturę po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego. Wykonawca do każdej faktury dołączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez kierowców Zamawiającego. Zbiorcze zestawienie transakcji stanowiące załącznik do faktury zawierać będzie: datę i godzinę pobrania paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, ilość pobranego

paliwa, cenę jednostkową brutto z dystrybutora w dniu tankowania, numer karty paliwowej, należny opust cenowy dla paliw. Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca i od 16 dnia miesiąca do ostatniego dnia miesiąca”.

Odpowiedź:

Zamawiający zrezygnował z rozliczania za pomocą kart paliwowych.

Dokonano zmian w zapisach umowy i SIWZ.

14. Czy Zamawiający zaakceptuje termin wydania kart do 15 dni roboczych (projekt umowy § 4) oraz w SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia ?

Wykonawca przesyła karty w ciągu 15 dni roboczych licząc od dnia złożenia zamówienia na karty. Następnego dnia Wykonawca listem poleconym wysyła piny. Mając na uwadze zobowiązania wobec innych firm działających w systemie flotowym oraz odległość naszych firm, Wykonawca chciałby posiadać pewność terminowego dostarczenia kart. Wykonawca dołoży również wszelkich starań, aby karty dostarczone były w najkrótszym czasie. Aby uniknąć sytuacji braku możliwości zatankowania pojazdu, Wykonawca proponuje wydanie karty na okaziciela, tzw. uniwersalnej. Dostosowanej do potrzeb wszystkich użytkowanych pojazdów i wydawanej przez menadżera floty tylko osobie oczekującej na docelową kartę.

Odpowiedź:

Zamawiający zrezygnował z rozliczania za pomocą kart paliwowych.

Dokonano zmian w zapisach umowy i SIWZ.

15. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia w umowie w § 5 ust.5?

Treść zapisu nie ma zastosowania u Wykonawcy przy użyciu kart paliwowych.

Odpowiedź:

Zamawiający zrezygnował z rozliczania za pomocą kart paliwowych.

Dokonano zmian w zapisach umowy i SIWZ.

16. Czy istnieje możliwość w umowie w § 5 ust 6 zaakceptowania terminu płatności należności w ciągu 21 dni od daty wystawienia faktury?

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty doręczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności w przypadku występujących przeterminowań.

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te same dane w związku z czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. E-faktura umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu maksymalnie w następnym dniu roboczym po wystawieniu w systemie rozliczeniowo - księgowym Wykonawcy. Ze względu na szybkość jaką zapewnia komunikacja elektroniczna terminy wystawienia i otrzymania faktury praktycznie pokrywają się.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany ww. zapisu umowy.

17. Czy Zamawiający zaakceptuje usunięcie w § 5 ust 7 (projekt umowy)?

Zamawiający nie może wstrzymywać płatności gdy paliwo nie odpowiada wymaganiom stawianym przez określoną normę. Zamawiający dokonał zakupu paliwa, a więc powinien w terminie uregulować należność.

W przypadku gdy paliwo nie odpowiada wymaganiom stawianym przez określoną normę Zamawiający ma prawo zgłosić reklamację do Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający usunął ww. zapis umowy.

18. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w umowie § 5 ust.9?

Propozycja zapisu: „Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca i od 16 dnia miesiąca do ostatniego dnia miesiąca”?

Odpowiedź:

Zapis umowy pozostaje bez zmian.

19. Czy istnieje możliwość zmiany w umowie w § 6 ust 3 słów: „pisemnego upoważnienia” na słowa: „kart paliwowych”?

Odpowiedź:

Zamawiający zrezygnował z rozliczania za pomocą kart paliwowych.

20. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w umowie do § 7 ust. 4 następującej treści: „Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych”?

Odpowiedź:

Zamawiający dodał wnioskowany zapis do umowy.

21. Czy istnieje możliwość zaakceptowanie taryfikatora opłat za karty:

- 10 zł netto za karty nowe wydane po podpisaniu umowy oraz kolejne karty wydawane na nowe numery rejestracyjne lub nowego użytkownika zamawiane w okresie obowiązywania umowy oraz wznowione (wydane po upływie terminu ważności).

- 10 zł netto za karty zamienne (wydawane w miejsce utraconych, zmiana dotychczasowych danych) ?

Odpowiedź:

Zamawiający zrezygnował z rozliczania za pomocą kart paliwowych.

Dokonano zmian w zapisach umowy i SIWZ.

22. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, po wyborze oferty, zaakceptowania i włączenia do treści umowy regulaminu Wykonawcy dotyczącego sprzedaży i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ i umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający zrezygnował z rozliczania za pomocą kart paliwowych.

Dokonano zmian w zapisach umowy i SIWZ.

Powyższe pismo stanowi integralną część SIWZ i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z uwagi na udzielone odpowiedzi i wprowadzone modyfikacje Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej www.bip.stare-miasto.pl w pliku dotyczącym ww. przetargu aktualną SIWZ oraz poprawiony wzór umowy oraz dokonuje zmiany w terminie składania ofert.

Nowy termin składania ofert: 13.02.2015r. godz. 10:00

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

p.o. Kierownika
Andrzej Zajac